

تاریخ برگزاری جلسه: 1398/04/03	عنوان صورت جلسه
ساعت برگزاری جلسه: 10:00 صبح	
مکان برگزاری جلسه: دفتر ریاست	

جلسه مورخ 1398/04/03 در دفتر ریاست با حضور اکثریت اعضا برگزار شد. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر حیدری مدیر عامل ضمن خوش آمد گویی از تمامی اعضا جهت حضور به موقع تقدیر و تشکر نمودند. همچنین تاکید نمودن با توجه به پتانسیل بالای خیری که در شهرستان وجود دارد می توان کمک های زیادی در این زمینه برای راه اندازی موسسه خیریه جمع آوری نمود. و در ادامه به بحث در مورد مطالب زیر پرداختند.

تاکید بر روحیه مشارکت و همدلی و کمک به راه اندازی هر چه سریعتر موسسه خیریه و جذب خیر در داخل شهرستان و خارج از آن برای رفاه حال بیماران نیازمند. همچنین تاکید نمودند هزینه ای که جمع آوری می شود جنبه ی عمومی دارد و صرف ساخت و ساز، تجهیز و کمک به بیماران نیازمند نیز می شود. آقای بابری رابط خیرین هم در ادامه گزارش کار مختصری از کارهای انجام شده ارائه دادند. در ادامه جلسه حجت الاسلام والمسلمین جعفری همکاری خود را برای جذب خیرین اعلام داشتند و بیان کردند که باید با کمک هم بتوانیم به جذب هر چه بیشتر افراد خیر بپردازیم. آقای تیموری شورای شهر شهرستان و عضو اصلی موسسه نیز در مورد نحوه اطلاع رسانی و تبلیغات وسیع در زمینه قانونی بودن موسسه به بحث پرداختند و اظهار نمودند که باید بتوانیم به نحو احسن اعتماد مردم را جهت کمک به موسسه جلب نماییم. همچنین مقرر گردید جهت اطلاع رسانی بیشتر فعالیت خود را در دنیای مجازی آغاز کنیم. خانم شهین صالحی عضو اصلی موسسه ضمن اعلام همکاری خود برای جذب نیروی خیر به مواردی اشاره کردند از جمله: 1- اهداف موسسه باید بصورت بئر تهیه، و در قسمت ورودی موسسه نصب گردد. 2- دستگاه pos متصل به حساب موسسه راه اندازی شود. آقای احمدی نسب رئیس موسسه اظهار خشنودی نمودند و همکاری خود را جهت راه اندازی موسسه اعلام داشتند و بیان کردند هزینه ای

که جمع آوری می شود صرف کمک به بیماران نیازمندی که از طریق مددکار شناسایی شده باشند می شود. که می تواند در قالب وجه نقد و یا بصورت چک به حساب فرد واریز شود. همچنین مقرر گردید مهر مخصوص موسسه طراحی شود.

در پایان جلسه هر کدام از اعضا نظرات خود را مطرح نمودند و مقرر گردید هر کدام به نوعی به جذب خیر در سطح استان و شهرستان پردازند. همچنین مقرر گردید جلسات موسسه بصورت ماهیانه برگزار و سالیانه گزارش کار ارائه شود و مراسمی هم نیز با حضور خیرینی که قبلا کمک های خود را اهدا کردند برای تقدیر و تشکر برگزار شود.

پیشنهادات ارائه شده در جلسه:

- مقرر گردید صندوق جمع آوری نذورات مخصوصا در ماه های (محرم و صفر) که مقدار نذورات زیاد است راه اندازی شود.
- مقرر گردید بنر اهداف موسسه در سالن نصب شود.
- مقرر گردید بورد خیرین ساماندهی شود.
- مقرر گردید جهت جمع آوری کمک های نقدی دستگاه Pose متصل به حساب موسسه راه اندازی شود.
- مقرر گردید با توافق بین سردبیر ماهنامه خاتم ستونی جهت اطلاع موسسه خیریه برای همشهریان اختصاص داده شود.

مسئول پیگیری	عنوان مصوبه
مدیر عامل	تاکید بر مشارکت، همکاری و کمک به راه اندازی موسسه خیریه
روابط عمومی	اطلاع رسانی در مورد قانونی بودن موسسه
روابط عمومی - مددکار	آغاز کردن فعالیت در دنیای مجازی
رابط خیرین	برگزاری جلسات با حضور خیرین

حاضرین جلسہ

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر روح الہ حیدری	مدیر عامل	
2	ابوالفضل احمدی نسب	رئیس	
3	ہادی تاج آبادی	نایب رئیس	
4	علی محمد جعفری	عضو اصلی	
5	کرامت الہ تیموری	عضو اصلی	
6	شہین صالحی	عضو اصلی	
7	مجتبی آذرخشی	بازرس	
8	ہادی علیزادہ	بازرس علی البدل	
9	عباسعلی بابری	رابط خیرین	
10	ریحانہ قانع	مددکار	

غایبین جلسہ

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	محمد رضا حیدری	خزانہ دار	
2	محمد حسین حیدری	عضو علی البدل	

